NOGENT-le-Roi

Cyclotourisme

‘" BOIS-le-Roi “'

Distance : 72.5 kms / dénivelé : xxxm

Réf : C070-NO-10
Lien openrunner

‘" POTEAU-du-Vallot

Distance : 60.0 kms / dénivelé : xxxm

Réf : C060-NO10
Lien openrunner

A\Y4

NOGENT-le-Roi - Ancienne gare 0.0 NOGENT-le-Roi - Ancienne gare 0.0
D929 |CHAUDON = 3.5 | 3.5 ||D929 |CHAUDON = 3.5 | 3.5
D929 | VILLEMEUX-s-Eure > 3.0 6.5 | D929 | VILLEMEUX-s-Eure = 3.0 6.5
D929 | ECLUZELLES > 5.0 | 11.5 ||D929 | ECLUZELLES > 5.0 | 11.5
D929 | Car. D308.2 ® dir. Ste Gemme-Moronval | 1.0 | 12.5 || D929 | Car. D308.2 ® dir. Ste Gemme-Moronval | 1.0 | 12.5
D308.2 | Car. D152 R dir. Méziéres-en-Drouais | 0.5 | 13.0 | D308.2 | Car. D152 2 dir. Méziéres-en-brouais | 0.5 | 13.0
D152 | MEZIERES-en-Drouais = 1.0 | 14.0 ||D152 | MEZIERES-en-Drouais 1.0 | 14.0
D116 | CHERISY = Feu tricolore // &* A I'église | 2.5 | 16.5 | D116 | CHERISY = Feu tricolore // & A I'église | 2.5 | 16.5
AA ( L:500m/Maxi: 8%) AA (L:500m/Maxi: 8%)
D116 |Les OSMEAUX ® 2.0 | 18.5 | D116 |Les OSMEAUX ® 2.0 | 185
D116 | FERMAINCOURT X dir. Anet 1.5 | 20.0 |D116 | FERMAINCOURT X dir. Anet 1.5 | 20.0
AA (L:1.100m/ Maxi:5%) AA (L:1.100m/ Maxi:5%)
D928 | POTEAU-du-Vallot - 7.0 | 27.0 |D928 | |  POTEAU-du-Vallot | » | 7.0 | 27.0
Prendre la route légérement a 2 dir. Les Christophes / Marcilly-s-Eure
Séparation des circuits Séparation des circuits
p30t.13 | Carrefour D116 R 5 dir. Saussay 3.0 | 30.0 Carrefour D116 % dir. Dreux 5.0 | 32.0
SAUSSAY = 1.5 | 31.5 Regroupement des circuits
Carrefour D143 = dir. Bois-le-Roi 1.0 | 32.5 ||D116 | FERMAINCOURT % ® dir. Chérisy 8.0 | 40.0
AA (L:xxxm/Maxi: x% ) D116 |Les OSMEAUX = 1.5 | 41.5
D68 | | BOIS-le-Roi | ® | 5.0 375 | D116 | CHERISY // Feu tricolore = 2.0 | 43.5
D59 St LAURENT-des-Bois & 3.0 | 40.5 |D116 | MEZIERES-en-Drouais 2.5 | 46.0
D52 MARCILLY-s-Eure > 3.0 | 43.5 |[D116 | MORMOULINS & 8.5 | 54.5
D45 Carrefour D116 ® dir. Dreux 1.0 | 44.5 ||[D116 | CHAUDON = dir. Nogent-le-Roi (centre) | 1.0 | 55.5
Regroupement des circuits D983 Rond-point piscine 3.0 | 58.5
D116 | FERMAINCOURT # ® dir. Chérisy 8.0 | 52.5 NOGENT-le-Roi 1.5 | 60.0
D116 |Les OSMEAUX = 1.5 | 54.0 Maison des associations
D116 | CHERISY // Feu tricolore = 2.0 | 56.0
D116 | MEZIERES-en-Drouais 2.5 | 58.5
D116 | MORMOULINS ® 85| 67.0
D116 | CHAUDON = dir. Nogent-le-Roi (centre) | 1.0 | 68.0
D983 Rond-point piscine =* 3.0 | 71.0
NOGENT-Ie-Roi 1.5 | 72.5

Maison des associations



http://www.openrunner.com/index.php?id=5922945
http://www.openrunner.com/index.php?id=5922946

